‘ 424 Nossen - Klipphausen - Dresden i, YCM

giiltig ab 08.06.25

Verkehrsgesellschaft MeiRen mbH

PlusBus: verkehrt taglich im Takt mit einheitlicher Linienfiihrung und guten Zuganschliissen.
Tarifzonen: Nossen / Freital / Dresden - Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags!

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 1 3 [ 5 7 9 1 13 15 17 117 19 21 23 25 27 29 | 301 | 303 | 305 | 307 | 309 | 311 | 501 | 503 | 505 | 507 | 509 | 511
Verkehrshinweise S F w

Nossen-Zella, Waldheimer Str. 6:02| 7:02| 8:02| 9:02|10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 13:47 | 14:02 | 15:02 | 16:00 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02 | 8:02 | 10:02 | 12:02 | 14:02 | 16:02 | 18:02 | 8:02 |10:02 | 12:02 | 14:02 | 16:02 | 18:02
R AR RN RN RN RN AR R AR R R RN
Nossen, Débelner Strale 6:04 | 7:04 | 8:04| 9:04|10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 13:49 | 14:04 | 15:04 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | 8:04 | 10:04 | 12:04 | 14:04 | 16:04 | 18:04 | 8:04 | 10:04 | 12:04 | 14:04 | 16:04 | 18:04
Nossen, Leiseberg 6:05| 7:05| 8:05| 9:05|10:05|11:05 | 12:05 | 13:05 | 13:50 | 14:05 | 15:05 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:05 | 8:05 | 10:05 | 12:05 | 14:05 | 16:05 | 18:05 | 8:05 | 10:05 | 12:05 | 14:05 | 16:05 | 18:05
Nossen, Markt / 1 6:06 | 7:06| 8:06| 9:06|10:06|11:06 | 12:06 | 13:06 | 13:51 | 14:06 | 15:06 | 16:07 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 8:06 | 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 8:06 |10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06
Linie 412 von Nossen, Gewerbepark 10:07 | 11:07 17:04 19:04

Linie 750 von Débeln 5:53| 7:01| 8:01| 9:01|10:01 | 11:01 | 12:01 | 13:01 | 13:34 | 14:01 | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01 | 19:58 | 7:58 | 9:58 | 11:58 | 13:58 | 15:58 | 17:58 | 7:58 | 9:58 | 11:58 | 13:58 | 15:58 | 17:58
Nossen, Markt / 1 6:08 | 7:08| 8:08| 9:08|10:08|11:08 | 12:08 | 13:08 | 13:53 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 8:08 | 10:08 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08 | 8:08 |10:08 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08
Nossen, Bahniibergang 6:10| 7:10| 8:10| 9:10|10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 13:55 | 14:10 | 15:10 [ 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 | 20:10 | 8:10 | 10:10 | 12:10 | 14:10 | 16:10 | 18:10 | 8:10 | 10:10 | 12:10 | 14:10 | 16:10 | 18:10
Deutschenbora, Hirschfelder Strale 6:13| 7:13| 8:13| 9:13|10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 13:58 | 14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:13 | 8:13 |10:13 | 12:13 | 14:13 | 16:13 [18:13 | 8:13 | 10:13 [12:13 | 14:13 | 16:13 | 18:13
Klipphausen, Gewerbepark 6:27 | 7:27 | 8:27| 9:27 |10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:12 [ 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:27 | 8:27 | 10:27 | 12:27 | 14:27 | 16:27 | 18:27 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Wilsdruff, Abzweig Sachsdorf 6:29| 7:29| 8:29| 9:29|10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:14 | 14:29 | 15:29 [ 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:29 | 20:29 | 8:29 | 10:29 | 12:29 | 14:29 | 16:29 | 18:29 | 8:24 |10:24 | 12:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24
Wilsdruff, Dresdner Strake 6:31| 7:31| 8:31| 9:31|10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:16 | 14:31 | 15:31 [ 16:31 | 17:31 | 18:31 | 19:31 | 20:31 | 8:31 | 10:31 | 12:31 | 14:31 | 16:31 | 18:31 | 8:26 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26
Dresden, Technische Universitat 6:49 | 7:49| 8:49| 9:49|10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:34 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49 | 20:49 | 8:49 | 10:49 | 12:49 | 14:49 | 16:49 | 18:49 | 8:44 |10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44 | 18:44
Dresden, Hauptbahnhof (Strehlener Str.) | 6:53 | 7:53 | 8:53 | 9:53|10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:38 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 20:53 | 8:53 | 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 | 8:48 | 10:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48
S-Bahn nach Pirna 6:59 | 7:59 | 8:59| 9:59|10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:49 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 19:69 | 20:59 | 8:59 | 10:59 | 12:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59 | 8:59 | 10:59 | 12:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59

Erklarungen
S : verkehrt nur an Schultagen F : verkehrt nur in den Schulferien
W : verkehrt nicht am 24.12.!




‘ 424 Dresden - Klipphausen - Nossen i, YCM

giiltig ab 08.06.25

Verkehrsgesellschaft MeiRen mbH

PlusBus: verkehrt taglich im Takt mit einheitlicher Linienfiihrung und guten Zuganschliissen.
Tarifzonen: Dresden / Freital / Nossen - Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags!

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 2 204 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 | 302 | 304 | 306 | 308 | 310 | 312 | 502 | 504 | 506 | 508 | 510 | 512
Verkehrshinweise S W

S-Bahn von Pirna 5:58 6:58 | 7:58 | 8:58| 9:58|10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 8:58 | 10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 | 8:58 | 10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58
Dresden, Hauptbahnhof / 6 6:04 7:04 | 8:04 | 9:04 |10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | 9:04 | 11:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04 | 9:06 | 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06
Dresden, Technische Universitat 6:07 7:07 | 8:07 | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07 | 9:07 | 11:07 | 13:07 | 15:07 [ 17:07 | 19:07 | 9:09 | 11:09 | 13:09 | 15:09 | 17:09 | 19:09
Wilsdruff, Dresdner StraRe 6:25 7:25| 8:25| 9:25|10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:25 | 20:25 | 9:25 | 11:25 [ 13:25 | 15:25 | 17:25 | 19:25 | 9:27 | 11:27 | 13:27 | 15:27 | 17:27 | 19:27
Wilsdruff, Abzweig Sachsdorf 6:27 7:27 | 8:27 | 9:27|10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:27 | 9:27 | 11:27 |13:27 | 156:27 | 17:27 | 19:27 | 9:29 | 11:29 | 13:29 | 156:29 | 17:29 | 19:29
Klipphausen, Gewerbepark 6:29 | 7:17 | 7:29 | 8:29| 9:29 [10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:29 | 20:29 | 9:29 | 11:29 | 13:29 | 15:29 | 17:29 | 19:29 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

Deutschenbora, Hirschfelder StralRe 6:42| 7:30| 7:42| 8:42| 9:42|10:42 | 11:42 [ 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 9:42 | 11:42 | 13:42 | 15:42 | 17:42 | 19:42 | 9:42 | 11:42 | 13:42 | 15:42 | 17:42 | 19:42

Nossen, Bahniibergang 6:46 | 7:34 | 7:46 | 8:46 | 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 | 9:46 | 11:46 | 13:46 | 15:46 | 17:46 | 19:46 | 9:46 | 11:46 | 13:46 | 15:46 | 17:46 | 19:46
Nossen, Markt / 3 6:48 | 7:36| 7:48 | 8:48 | 9:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:48 | 9:48 | 11:48 | 13:48 | 15:48 | 17:48 | 19:48 | 9:48 | 11:48 | 13:48 | 15:48 | 17:48 | 19:48
Linie 750 nach Débeln 6:55 8:00 | 9:00|10:00 | 11:00 | 12:02 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 19:59 | 20:59 | 10:00 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 18:00 | 20:00K| 10:00 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 18:00 | 20:00
Linie 412 nach Nossen, Gewerbepark 8:49 | 10:01 14:05 15:55 | 16:53 18:55

Nossen, Grundschule 7:49 | 8:49 | 9:49|10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49 | 20:49 | 9:49 | 11:49 [ 13:49 | 15:49 [ 17:49 [ 19:49 | 9:49 | 11:49 | 13:49 | 15:49 | 17:49 | 19:49
Nossen, Débelner StralRe 7:51| 851 | 9:51|10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51 | 20:51 | 9:51 | 11:51 [13:51 | 156:51 | 17:51 | 19:51 | 9:51 | 11:51 | 13:51 | 15:51 | 17:51 | 19:51
e e e e e e
Nossen-Zella, Waldheimer Str. 6:54 7:53 | 8:53| 9:53|10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 20:53 | 9:53 | 11:53 | 13:53 | 15:53 | 17:53 | 19:53 | 9:53 | 11:53 | 13:53 | 15:53 | 17:53 | 19:53

Erklarungen
S : verkehrt nur an Schultagen WX : verkehrt nicht am 24. und 31.12.
W : verkehrt nicht am 24.12.! A : Halt nur bei Bedarf, Ausstiegswunsch bitte schon beim Einsteigen an Fahrpersonal mitteilen!




